5. פירוט הגישות השונות ומהותן ראה: רשף (תש"מ: 52-54); רשף (1985: 198 - 217). הצעה שהפנה ש' אידלסון לוועדת התרבות של ההסתדרות בעניין הקמת בית-ספר לילדי עובדים - ראה: רשף (1985: 208 - 222).
6. בנאי (תשל"ו), המחבר דן במרכיבים חברתיים, לימודיים-אנושיים ואידיאולוגיים הקשורים בבית החינוך הראשון בתל-אביב, (תרפ"ו - 1926).
7. בייגל (אביגל) מ"א: לעצם העניין, "ב"מסכת", עמ' 281, נדפס ב"דבר", תרצ"ז.
8. קליין ואשל, (1981). הדו"ח מהווה סיכום סדנה אנשי מקצוע. הסדנה התמנתה מטעם משרד החינוך והתרבות לבדוק אפשרות של יישום תכניות חינוכיות-מתודיות למימוש האינטגרציה החברתית והלימודית בארץ.

9.